
J

0Ml /193762/201 5/Stru - 27230
96/2022

č.j. MMHK!154358/2022

Statutární město Hradec Králové, iČo 00268810
se sídlem Českosloveuské armády 408 502 00 Hradec Králové .

‘
zastoupené M1t. lWti ptin1cYo)‘Oa, i%. D.1 ptim 7ř P

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. účtu: l6l0-42651l/0100, v.s. 8500000096
(dále jen „město‘)

a

TOMAS INVEST a.s., IČO: 28263545
se sídlem Ovčíma 2020/8. Řečkovice, 621 00 Brno
zastoupená Ing. Tomášem Staňkem, předsedou představenstva
spisová značka: B 5464 vedená u Krajského soudu v Brně
(dále jen „Tomas invest“)

uzavírají po vzájemné dohodě dle ust. 2184 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMĚNNOU SMLOUVU Č. 2022/1696

I.

1.1. Město prohlašuje, žeje vlastníkem těchto pozemků v k.ú. Nový Hradec Králové:

pp.č. 511/20 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace
pp.č. 511/18 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace
pp.č. 511/5 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace
pp.č. 541/3 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha
pp. Č. 539/13 — druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace
pp.č. 540/3 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha
pp Č. 544 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace
pp Č. 540/1 - druh pozemku trvalý travní porost
pp.Č. 545/24 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha
pp.Č. 545/7 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha

Tyto pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro k.ú. Nový Hradec
Králové, obec Hradec Králové u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální
pracoviště Hradec Králové.

1.2. Tomas invest prohlašuje. že je vlastníkem těchto pozemků v k.ú. Nový Hradec Králové:

pp.Č. 534/1 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha
pp. Č. 534/11 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha
pp. Č. 534/12 - druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha
pp.Č. 541/14 — druh pozemku ostatní plocha, způsob využití pozemku jiná plocha

1/9



Tyto pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 21988 pro k.ú. Nový Hradec
Králové. obec Hradec Králové u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální
pracoviště Hradec Králové.

1.3. Geometrickým plánem č. 3232-16339/2022, vyhotoveným společností GEOŠRAFO s r.o.,
Zemědělská 109], 500 03 Hradec Králové, byly výše uvedené pozemky rozděleny následovně:

1.3.1. z pozemku p. Č. 511/5 vk. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.2. z pozemku p. Č. 511/18v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl
‚ ‚z“

1.3.3. z pozemku p. č. 511/20v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl
‚‚b 1

1.3.4. z pozemku p. Č. 534/1 v k. Ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.5. z pozemku p. Č. 534/12v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.6. z pozemku p. č. 511/18 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.7. z pozemku p. Č. 511/20v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl
‚‚a I

1.3.8. z pozemku p. Č. 534/1 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.9. z pozemku p. č. 534/12 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl
‚‚I.1‘‘

1.3.10. z pozemku p. Č. 540/3 vk. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.11. z pozemku p. č. 541/3 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.12. z pozemku p. Č. 544 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl „1“

1.3.13. z pozemku p. Č. 545/24 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.14. z pozemku p. Č. 511/5 vk. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl
‚

yC

1.3.15. z pozemku p. Č. 534/1 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.16. z pozemku p. Č. 534/12 vk. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

2/9



1.3.17. z pozemku p. Č. 511/20 vk. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

/
1.3.18. z pozemku p. Č. 534/J v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.19. z pozemku p. Č. 539/13 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.20. z pozemku p. č. 540/3 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.21. z pozemku p. č. 541/3 vk. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.22. z pozemku p. Č. 544 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.23. z pozemku p. č. 545/7 vk. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.24. z pozemku p. č. 545/24 vk. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.25. z pozemku p. č. 544 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.26. z pozemku p. č. 545/7 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.27. z pozemku p. č. 539/13 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

1.3.28. z pozemku p. č. 545/24 v k. ú. Nový Hradec Králové je oddělena část nově označená jako díl

Geometrický plán č. 3232-16339/2022 je přílohou Č.? a nedílnou součástí této smlouvy

1.4. Geometrickým plánem č. 3232-16339/2022 jsou výše uvedené pozemky sloučeny
následovně:

1.4.1. díly „x“ pozemku pp.č. 511/5, „z“ pozemku pp.č. 511/18, .‚bl“ pozemku pp.č. 511/20, „s“
pozemku pp.č. 534/1 a „v“ pozemku pp.č. 534/12 jsou sloučeny do pozemku nově označeného jako
pp.č. 5 11/20, vše v k.ú. Nový Hradec Králové,

1.4.2. díly „q“ pozemku pp.č. 511/18. „al“ pozemku pp.č. 511/20, „o“ pozemku pp.č. 534/1, „u“
pozemku pp.č. 534/12, „m“ pozemku pp.č. 540/3, „n“ pozemku pp.č. 541/3, „1“ pozemku pp.Č. 544
a „i“ pozemku pp.č. 545/24 jsou sloučeny do pozemku nově označeného jako pp.č. 534/1, vše v k.ú.
Nový Hradec Králové,

1.4.3. díly „y“ pozemku pp.č. 511/5, ‚.t“ pozemku pp.č. 534/l. ‚.w“ pozemku pp.č. 534/12 a
pozemkypp.č. 534/11 app.č. 541/J4jsousloučenydo pozemku nově označenéhojakopp.č. 534/J J,
vše v k.ú. Nový Hradec Králové,

3/9



1.4.4. díly .g“ pozemku pp.č. 51 1/20, ‚.d“ pozemku pp.č. 534/1, „h“ pozemku pp.č. 539/13, ‚b‘
pozemku pp.č. 540/3, ‚a“ pozemku pp.č. 541/3, „c“ pozemku pp.č. 544, „c“ pozemku pp.č. 545/7,
„ř‘ pozemku pp.č. 545/24 jsou s]oučeny s pozemkem pp.č. 540/1 do pozemku nově označeného jako
pp.č. 540/1, vše v k.ú. Nový Hradec Králové,

1.4.5. díly „p“ pozemku pp.č. 544 a .r“ pozemku pp.č. 545/7 jsou sloučeny do pozemku nově
označeného jako pp.č. 545/7, vše v k.ů. Nový Hradec Králové.

1.4.6. díly „k“ pozemku pp.č. 539/13 a „j“ pozemku pp.č. 545/24 jsou sloučeny do pozemku nově
označeného jako pp.č. 545/24, vše v k.ú. Nový Hradec Králové.

1.5. Předmětem převodu vlastnického práva ze strany města dle této smlouvy jsou pozemky:

1.5.1. Díl „x“ pozemku pp.č. 511/5, díl „z“ pozemku pp.č. 511/18 a díl „hl“ pozemku pp.č. 511/20,
které jsou geometrickým plánem č. 3232-16339/2022 sloučeny do pozemku nově označeného jako
pp.č. 5 11/20 v k.ú. Nový Hradec Králové.

1.5.2. Díl ‚g“ pozemku pp.č. 511/20, díl ‚.h“ pozemku pp.č. 539/13, díl „b“ pozemku pp.č. 540/3,
díl „a“ pozemku pp. č. 541/3, díl „c“ pozemku pp.č. 544, díl „e“ pozemku pp.č. 545/7, díl „f‘ pozemku
pp.č. 545/24 a pozemek pp.č. 540/1, které jsou geometrickým plánem Č. 3232-16339/2022 sloučeny
do pozemku nově označeného jako pp.č. 540/1 v k.ú. Nový Hradec Králové.

1.6. Předmětem převodu vlastnického práva ze strany Tomas Invest dle této smlouvy jsou
pozemky:

1.6.1. Díl „o“ pozemku pp.č. 534/1, díl ‚.u“ pozemku pp.č. 534/12, které jsou geometrickým plánem
č. 3232-16339/2022 sloučeny do pozemku nově označeného jako pp.č. 534/1 v k.ú. Nový Hradec
Králové.

1.6.2. Díl ‚.t“ pozemku pp.č. 534/1, díl „w“ pozemku pp.č. 534/12 a pozemky pp.č. 534/11 a pp.č.
541/14. které jsou geometrickým plánem č. 3232-16339/2022 sloučeny do pozemku nově
označeného jako pp.č. 534/11 v k.ú. Nový Hradec Králové.

II.

Smluvní strany se dohodly na následující směně pozemků:

2.1. Město převádí vlastnické právo k dí lu „i“pozemku pp.č. 511/5, dílu „z“ pozemku pp.č. 511/18,
dílu „hl“ pozemku pp.č. 511/20, dílu „g“ pozemku pp.č. 511/20, dílu „h“ pozemku pp.č. 539/13, dílu
‚b‘ pozemku pp.č. 540/3, dílu „a“ pozemku pp. Č. 541/3, dílu „c“ pozemku pp.č. 544, dílu „e“
pozemku pp.č. 545/7, dílu „f‘ pozemku pp.č. 545/24 a pozemek pp.č. 540/1 ‚ všechny v k.ú. Nový
Hradec Králové, a to se všemi součástmi a příslušenstvím Tomas investu a Tomas invest tyto
pozemky bez výhrad přijímá do svého výlučného vlastnictví.

2.2. Tomas invest převádí vlastnické právo k dílu „o“ pozemku pp.č. 534/1 ‚ dílu „u“ pozemku pp.č.
534/12, dílu „t“ pozemku pp.č. 534/1 ‚ dílu „w“ pozemku pp.č. 534/12 a pozemky pp.č. 534/11 a pp.č.
54 1/14, všechny v k.ú. Nový Hradec Králové. ato se všemi součástmi a příslušenstvím městu a město
tyto pozemky bez výhrád přijímá do svého výlučného vlastnictví.

2.3. Město prohlašuje a Tomas invest bere na vědomí, že pozemek pp.č. 511/5 v k.ú. Npý Hradec
Králové je zatížen věcným břemenem pro zajištění práva zřídit a provozovat STL plynovodní

4/9



( přípojku, provádět její údržbu a opravy, též právo vstupu a vjezdu, pro GasNet, s.r.o., evidovaným
V katastru nemovitostí pod č.j. V-82O3/2O3-6O2. Na převáděné části pozemku pp.č. 51 1/5 seplynovodní

přípojka nenachází.

Město prohlašuje a Tomas Invest bere na vědomí, že pozemek pp.č. 545/7 v k.ú. Nový Hradec
Králové je zatížen věcnými břemeny;

. pro zajištění práva umístit, provozovat, opravovat a jinak udržovat kabelové vedení NN včetně
práva přístupu a příjezdu pro údržbu a opravu, pro CEZ Distribuce, a.s., evidovaným v katastru
nemovitostí pod č.j. V-5298!2018-602. Na převáděné části pozemku pp.č. 545/7 se kabelové
vedení NN nenachází.

S pľQ zajištění práva zřídit, provozovat, opravovat a udržovat stavbu vedení v rozsahu dle GP Č.
3087-285/2020, pro CEZ Distribuce, a.s., evidovaným v katastru nemovitostí pod čj.
V-8686/2021-602. Na převáděné Části pozemku pp.č. 545/7 se vedení nenachází.

. pro zajištění práva zřídit a provozovat plynárenské zařízení, právo vstupovat a vjíždět v souvislosti
se zřízením. stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení
v rozsahu dle GP Č. 2818-106/2017, pro GasNet, s.r.o., evidovaným v katastru nemovitostí pod
č.j. V-6861/2018-602. Na převáděné Části pozemku pp.č. 545/7 se plynárenské zařízení nenachází.

pro zajištění práva zřídit, provozovat, opravovat a jinak udržovat přípojku kanalizace v rozsahu
dle GP Č. 2888-144/2018, pro bytové jednotky v budově č.p. 2145, evidovanými v katastru
nemovitostí pod č.j. V-13953/2018-602. Na převáděné části pozemku pp.č. 545/7 se přípojka
kanalizace nenachází.

2.4. Tomas invest prohlašuje a město bere na vědomí, že pozemek pp.č. 534/1 v k.ú. Nový Hradec
Králové je zatížen zástavním právem smluvním k zajištění pohledávky pro REKO a..s., evidovaným
v katastru nemovitostí pod Č.j. V-5089/2021-602.

Tomas Invest prohlašuje a město bere na vědomí, že pozemek p.č. 534/1 v k.ú. Nový Hradec Králové
je zatížen zákazem zcizení a zatížení nemovitosti ve prospěch jiné osoby bez předchozího písemného
souhlasu podle či. 3 Smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem po dobu trvání zástavního
práva, pro REKO a..s., evidovaným v katastru nemovitostí pod č.j. V-5089/2021-602.

Tomas Invest prohlašuje a město bere na vědomí, že pozemek pp.č. 534/12 v k.ú. Nový Hradec
Králové je zatížen věcným břemenem pro zajištění práva zřízení, užívání a provozu vodovodní
přípojky právo vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, úpravami,
výměny, provozováním a odstraněním vodovodní přípojky, pro parcela p. Č. 534/3, evidovaným
v katastru nemovitostí pod č.j. V-9486/2017-602. Na převáděné části pozemku pp.č. 534/12, se
vodovodní přípojka nenachází.

Tomas Invest prohlašuje a město bere na vědomí, že pozemek pp.č. 534/12 v k.ú. Nový Hradec
Králové je zatížen závazkem ze smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby, uzavřené se společností CEZ Distribuce, a.s. IC 24729035, sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02. Předmětem budoucího závazku je zřízení věcného břemene ve
smyslu 24 odst. 4 energetického zákona, jehož obsahem bude právo budoucí oprávněné umístit,
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčeném pozemku, provádět jeho
obnovu, výměnu a modernizaci.

Tomas Invest prohlašuje a město bere na vědomí, že pozemek pp.č. 541/14 v k.ú. Nový Hradec
Králové je zatížen závazkem Tomas investu ze smlouvy o smlouvě budoucí o kupní. uzavřené se
společností International PbaraceuticaJ Corporation, a.s. jako vlastníkem sousedního pozemku Pp.
Č. 304 v k. ú. Nový Hradec Králové. Předmětem budoucího závazku je vypořádání majetkoprávních
vztahů stavby garáže na pozemku parc. č. 304 v k. ú. Nový Hradec Králové a pozemků pod touto

5/9



stavbou, když stavba garáže přesabujejako přestavek na pozemek pp. Č. 541/14 v k. ú. Nový Hradec
Králové.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že nemovitosti uvedené v odst. 2.1. a 2.2. této smlouvy jsou
převáděny bez ověření vedení inženýrských sítí vzniklých v minulosti. V pozemcích uvedených
v odst. 2. I . a 2.2. této smlouvy se proto mohou nacházet inženýrské sítě. Dále mohou být tyto
pozemky zatíženy věcnými břemeny či jinými právy souvisejícími s těmito inženýrskými sítěmi (a to
případně i takovými právy a povinnostmi, která nejsou zapsána v katastru nemovitostí), což berou
smluvní strany na vědomí přijímají nemovitosti uvedené v odst. 2.1. a 2.2. této smlouvy do svého
vlastnictví bez výhrad i s výše uvedeným možným zatížením.

2.6. Smluvní strany prohlašují, že kromě výjimek uvedených v odst. 2.3., 2.4. a 2.5. této smlouvy
nejsou směňované pozemky specifikované v odst. 2.1. a 2.2. této smlouvy zatíženy zástavními
právy, věcnými břemeny a ani jinými právy třetích osob. Smluvní strany se zavazují, že pokud by
někdo uplatňoval vůči druhé smluvní straně jakoukoli pohledávku či jiné právo vzniklé před
převodem vlastnického práva dle této smlouvy, spojené s vlastnictvím nemovitostí uvedených v odst.
2.1. a 2.2. této smlouvy, druhá smluvní strana pohledávku uhradí či právo uspokojí a uhradí druhé
smluvní straně škodu tímto uplatněním vzniklou.

2.7. Dle dohody smluvních stran jsou obě smluvní strany oprávněny odstoupit od této směnné
smlouvy, pokud by vzájemně převáděné nemovitosti uvedené v odst. 2.1. a 2.2. této smlouvy byly
před povolením vkladu vlastnického práva dle této směnné smlouvy do katastru nemovitostí zatíženy
zástavními právy, věcnými břemeny nebo jinými právy třetích osob, s výjimkou práv
specifikovaných v odst. 2.3., 2.4. a 2.5. této smlouvy.

III.

3.1. Smluvní strany se dohodly na hodnotě směňovaných nemovitostí takto:
a) nemovitosti uvedené v odst. 2.1. této smlouvy, které jsou předmětem směny ze strany města, mají
celkovou hodnotu 8.382.540 Kč
b) nemovitosti uvedené v odst. 2.2. této smlouvy, které jsou předmětem směny ze Tomas invest, mají
celkovou hodnotu 9.038.700 Kč.

3.2. Smluvní strany se dohodly na směně pozemků uvedených v odst. 2.1. a 2.2. této smlouvy bez
finančního vyrovnání, proto se sjednává poskytnutí slevy tak, aby ceny směňovaných pozemků byly
stejné. Po provedení směny nemají smluvní strany vůči sobě v souvislosti s touto smlouvou nárok na
doplatek ceny směňovaných nemovitostí.

Iv.

4.1. Tomas invest tímto prohlašuje ve smyslu ust. 93 odst. 5 zákona č. 1 83/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), že upouští od záměru Novostavba Polyfunkčního
domu Pilot J‘, ulice Pod Zámečkem, k. ú. Nový Hradec Králové, Hradec Králové. ke kterému se
vztahuje pravomocné územní rozhodnutí ze dne 25.04.2019, vydané Magistrátem města Hradec
Králové - odborem stavebním, pod č.j. MMHKJO4221O/2019 STI/Vo. Stejné prohlášení se Tomas
invest zavazuje učinit vůči příslušnému stavebnímu úřadu, a to do 30 dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy. V případě nesplnění této povinnosti je město oprávněno od smlouvy odstoupit.

6/9



4.2. Tomas invest zároveň prohlašuje, že se vzdává veškerých nároků, které mu vznikly či mohly
vzniknout v souvislosti s nerealizací záměru „Novostavba Polyfunkčního domu Pilot 1“ (dále jen
„záměť‘). Tomas invest se zavazuje. že nebude vůči městu v budoucnu uplatňovat či požadovat
plnění jakýchkoli nároků případně souvisejících se nerealizací záměru, a to zejména (nikoliv však
výlučně) nároků na náhradu škody včetně ušlého zisku. Tomas Invest se současně zavazuje nepřevést
(nepostoupit) takový nárok na třetí osobu. Smluvní strany se výslovně dohodly, že uzavřením této
smlouvy jsou definitivně vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti jakkoliv související
S nerealizací záměru.

4.3. V návaznosti na upuštění od záměru se smluvní strany dále dohodly, že uzavřením této smlouvy
se ruší Smlouva o smlouvě budoucí kupní Č. 130/2008 ze dne 13.08.2008, ve znění dodatku č. 1
ze dne 23.11.201 J, uzavřená mezi městem jako budoucím prodávajícím a Tomas invest jako
budoucím kupujícím. Smluvní strany konstatují, že uzavřením této smlouvyjsou vypořádána veškerá
práva a závazky, a další práva a povinnosti, které vznikly nebo v budoucnu mobly vzniknout před
uzavření této smlouvy na základě právních vztahů založených Smlouvou o smlouvě budoucí kupní
Č. 130/2008, včetně závazků z porušení kterékoliv smluvní povinnosti, včetně povinnosti k náhradě
škody. Smluvní strany prohlašují, že si vůči sobě navzájem nejsou vědomy žádných nároků a nebudou
ani v budoucnu v této souvislosti uplatňovat jakékoli nároky.

4.4. Město tímto prohlašuje, že poskytne Tomas investu veškerou nezbytnou součinnost v rámci své
samostatné působnosti pro realizaci jeho projektu „Novostavba bytových domů PILOT 1“ ulice
Pod Zámečkem, Brožíkova, k. ú. Nový Hradec Králové, Hradec Králové“, který bude realizován
na převáděných pozemcích na základě pravomocného územního rozhodnutí vydaného Magistrátem
města Hradec Králové dne 1. 8. 2019 pod Č. j. MMHK/1 11476/2019 ST1/Vo. V rámci této
součinnosti město v samostatné působnosti poskytne investorovi nezbytné souhlasy v navazujících
správních řízeních nutných k realizaci projektu (zejména v řízení o povolení změny stavby před
dokončením (pokud budou souhlasy městysu stavebním úřadem vyžadovány) a v řízeních
souvisejících, včetně případného řízení o posuzování vlivů na životní prostředí), a to bez výhrad a
podmínek. Pokud si smluvní strany nesjednají jinak, je město povinno poskytnout součinnost do 30
dní ode dne doručení výzvy investora. Zároveň se město zavazuje nepodávat v předmětných řízeních
řádné, či mimořádné opravné prostředky, správní žaloby, stížnosti apod., s cílem znemožnit, či
zasáhnout do realizace projektu.

V.

5.1. Vlastnické právo ke směňovaným nemovitostem nabydou smluvní strany vkladem vlastnického
práva do katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním
pracovištěm Hradec Králové s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí bude
podán městem do 30 dnů ode dne oznámení Tomas investu o splnění podmínky, že v katastru
nemovitostí byl proveden výmaz zástavního práva smluvního a zákazu zcizení a zatížení,
evidovaných u pozemku pp.č. 534/1 pro REKO a.s. Nebude-li výmaz zástavního práva a zákazu
zcizení a zatížení proveden nejpozději do 31.12.2023, je město oprávněno od této smlouvy odstoupit.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí uhradí Tomas Invest.

5.4. V případě, že příslušný katastrální úřad návrh vkladu vlastnického práva k některému ze
směňovaných pozemků do katastru nemovitostí zamítne nebo zastaví řízení, zavazují se obě smluvní
strany neodkladně odstranit nedostatky. pro které byl návrh zamítnut nebo zastaveno řízení o povolení

7/9



\7
vkladu práva a podat nový návrh na povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastnnemovitostí.

5.5. V případě. že nedojde ani dle odst. 5.4. této smlouvy k převodu vlastnických práv dle tétosmlouvy, vyhrazují si obě smluvní strany možnost od této smlouvy odstoupit. Odstoupením odsmlouvy se tato smlouva od počátku TUŠÍ. V případě odstoupení od smlouvyjsou strany povinny vrátitsi vše, co si na základě této smlouvy poskytly.

VI.
6.1. Směna pozemků za podmínek uvedených v této smlouvě byla schválena Zastupitelstvem městaHradec Králové usnesením č. ZM/2022/1 854 dne 20.9.2022.
6.2. Záměr směnit pozemky uvedené v odst. 2.1. této smlouvy by] zveřejněn vyvěšením na úřednídesce Magistrátu města Hradce Králové ve dnech 1.9.2022 — 19.9.2022.

VII.
7.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, tato smlouvabyla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a zanápadně nevýhodných podmínek.

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemuveřejnění smlouvy v registru smluv.

7.3. Závazky z této smlouvy se mohou upřesňovat, doplňovat nebo měnit pouze formou písemnýchdodatků. Dodatky se stávají právně závaznými, souhlasí-li s jejich obsahem obě smluvní strany atento souhlas potvrdí podpisem. Možnost měnit nebo doplňovat tuto smlouvu jinou formou smluvnístrany výslovně vylučují.

7.4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy oddělitelné od jejího ostatního obsahu je nebose stane neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Stranyse zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platnýma účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Ceské republiky.
7.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž město obdrží 2 vyhotovení, Tomasinvest 1 vyhotovení a zbylé 1 vyhotovení je určeno pro řízení o povolení vkladu vlastnického právado katastru nemovitostí.

7.6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.
7.7. Dle 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněnísmlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedenýrozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
TOMAS fNVEST a.s., ICO: 28263545, Ovčíma 2020/8, Rečkovice, 621 00 Brno, datová schránka;Sg6gppk
Statutární město Hradec Králové, ICO: 00268810, Ceskoslovenské armády 408, 502 00 HradecKrálové, datová schránka; bebb2in

• vymezení předmětu smlouvy:

8/9

L1 \‘



směnná smlouva — směna částí pozemků pp.č. 511/20, pp.č. 539/13, pp.č. 540/3, pp.č. 541/3, pp.č.
544, pp.č. 545/7, pp.č. 545/24, pp.č. 511/5, pp.č. 511/18 app.č. 540/J v k.ú. Nový Hradec Králové
za části pozemků pp.č. 534/J, pp.č. 534/II, pp.č. 534/12 a pp.č. 541/14v k.ú. Nový Hradec Králové

S cena:
9.038.700 Kč včetně DPH

datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.

Přílohy:
1. geometrický plán č. 3232-16339/2022

V Hradci Králové dne: 21, 11 2022 V Brně dne: 4 44, 1.%2_

za TOMAS INVEST a.s.:

Ing. Tomáš Staněk

za Statutární město Hradec Králové:

řr. pri nf Poet Ph-J.

9/9



1
67

‘
3

9
1

67
39

*7
)

R
oz

dí
l

-1
m

2
vz

ni
kl

ý
za

ok
ro

uh
le

ní
m

vý
m

ěr
(b

od
14

.7
b

př
ílo

hy
ka

ta
st

rá
ln

í
vy

hl
áš

ky
)

u
dí

lů
no

vé
pa

rc
el

y
č.

54
0/

1

*2
)

R
oz

dí
l

+1
m

2
vz

ni
kl

ý
za

ok
ro

uh
le

ní
m

vý
m

ěr
(b

od
14

.6
př

ílo
hy

ka
ta

st
rá

ln
í

vy
hl

áš
ky

)
u

do
sa

va
dn

í
pa

rc
el

y
č.

54
0/

3
*3

)
R

oz
dí

l
+1

m
2

vz
ni

kl
ý

za
ok

ro
uh

le
ní

m
vý

m
ěr

(b
od

14
.6

př
ílo

hy
ka

ta
st

rá
ln

í
vy

hl
áš

ky
)

u
do

sa
va

dn
í

pa
rc

el
y

č.
54

1/
3

*4
)

R
oz

dí
l

-1
m

2
vz

ni
kl

ý
za

ok
ro

uh
le

ní
m

vý
m

ěr
(b

od
14

.6
př

ílo
hy

ka
ta

st
rá

ln
í

vy
hl

áš
ky

)
u

do
sa

va
dn

í
pa

rc
el

y
č.

54
4

K
L

A
D

L
I
S

T
Ů

V
Ý

K
A

Z
D

O
SA

V
A

D
N

ÍH
O

A
N

O
V

É
H

O
ST

A
V

U
Ú

D
A

JŮ
K

A
T

A
ST

R
U

N
E

M
O

V
IT

O
ST

Í

D
os

av
ad

ní
st

av
st

av

O
zn

ač
en

i
V

ým
ěr

a
pa

rc
el

y
D

ru
h

po
ze

m
ku

O
zn

ač
en

i
V

ým
ěr

a
pa

rc
el

y
D

ru
h

po
ze

m
ku

T
yp

st
av

by
Z

pú
s.

P
o

ro
v

n
án

í
se

st
av

em
ev

id
en

ce
pr

áv
ní

ch
v

zt
ah

ů

po
ze

m
ku

ž
P

o
b

v
y

u
ž
It

i

po
ze

m
ku

ur
če

ni
D

íl
př

ec
há

zí
z
p

o
z
lČ

ís
io

lis
tu

V
ým

ěr
a

dí
lu

ľ f
l5

č
e
n

i

pa
rc

.
čí

sl
em

Z
pů

so
b

vy
už

iti
Z

pů
so

b
vy

už
iti

vý
m

ěr
o

zn
ač

en
éh

o
v

vl
as

tn
ic

tv
í

di
lu

pa
rc

.
čí

sl
em

ka
ta

st
ru

dř
iv

ěj
ěl

po
z.

l

—
ne

m
ov

it
os

ti
ev

id
en

ci
ha

m
2

51
1/

5
4

3
7

9
os

la
t.p

L
I

I
o

s
t
a
p

o
51

1/
5

10
00

1
40

23
os

ta
t.k

om
un

ik
ac

e
51

1/
5

i
40

i
23

os
la

t.k
om

un
ik

ac
e

I

51
7/

18
:

2
:5

6
os

ta
t.

pí
.

za
ni

ká
-

I
os

ta
t.k

om
un

ik
ac

e

51
1/

20
19

13
os

ta
t

pí
.

51
1/

20
20

43
o

s
ta

tp
2

51
1/

5
10

00
1

i
i

33
X

I
I

os
ta

t.k
om

un
ik

ac
e

iin
á

pl
oc

ha
I

51
1/

18
10

00
1

I
46

Z

51
1/

20
10

00
1

$
5

37
bl

I
I

I
I

I
I

I
I

53
4/

1
21

98
8

8
17

s

I
I

I
I

53
4/

12
2

1
9

8
5

:
10

v
I

I
I

I

I
sp

o
.a

re
kr

pl
.

I
ji

ná
pl

oc
ha

1
1 O

I
I

I
I

2
0

4
3

I
I

I

53
4/

1
‘

33
‘

62
os

ta
tp

l.
I

g
o

s
ta

iP
L

o
51

1/
18

10
00

1
I

I
I

51
1/

20
10

00
1

‘
9

48
aJ

I
I

I
I

I
I

I
53

4/
1

21
98

8
I
j

I
I

I
I

I

I
I

I
I

53
4/

12
21

98
8

I
2

72
u

I
I

I
I

I
I

I
I

54
0/

3
10

00
1

I
J

I
02

m
I

I
I

I
I

I

I
I

I
I

54
1/

3
10

00
7

‘
8

29
n

I
I

I
I

I
I

I
I

54
4

10
00

1
1

82
I

I
I

I

I
I

I
I

54
5/

24
10

00
1

I
5

I
I

I
I

I

I
I

I
I

1
4

1
1

9
3

I
I

I
I

I

53
4/

1
J

t
1

I
72

os
ta

t.
p1

.
I

7
I

96
os

ta
t.

p1
.

51
J /

5
J0

00
1

I
3

I
23

y
I

I
jin

á
pl

oc
ha

I
I

pl
oc

ha
I

I
I

I
I

I
53

4/
J

21
98

8
I

I
96

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I

53
4/

J
J

.
21

98
8

I
J

I
72

ce
lá

I
.

t
I

I
I

I
I

I
t

53
4/

12
21

98
8

I
I

35
w

I
I

I
I

I
I

I
1

I
I

54
1/

14
21

98
8

I
J

I
70

ce
lá

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I

1
7

1
9

6
.

I
I

-
I

53
4/

12
8

‘
17

on
ta

t.p
i.

za
ni

ká
I

I
-

I
I

jin
á

pl
oc

ha
I

I
I

I

53
9/

13
8

58
o

st
at

p
i

I
4

I
38

o
st

at
.p

l.
O

53
9/

13
10

00
1

I
4

o
st

at
.k

o
m

u
n

ik
ac

e
o

st
at

.k
o

m
u

n
ik

ac
e

54
0/

J
60

tr
av

n
íp

.
54

0/
J

*J
)

2
3

07
j
i
t
a

2
51

1/
20

J0
00

J
4

28
g

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I

53
4/

J
21

98
8

I
7

I
04

d

:
53

9/
13

10
00

1
:

:6
2

í
I

I
I

I
I

I
I

I
I

54
0/

J
10

00
1

60
ce

lá

:
:

:
54

0/
3

10
00

7
i

26
h

I
I

I
I

54
1/

3
J0

00
J

J
33

a
I

I
I

I

I
I

I
I

54
4

.
10

00
1

1
79

c
I

I
I

I

I
I

t
I

I
I

I
I

54
5/

7
10

00
1

8
e

I
I

I
I

I
I

I
I

54
5/

24
J0

00
J

I
7

08
f

I
I

I
I

*J
)

23
08

I
I

I
I

o
st

at
.

p1
.

za
ni

ká
I

I
I

54
0/

3
*2

)
J

27
p

lo
ch

a
I

I
I

I

54
1/

3
*3

)
I

9
61

ji
n

áp
lo

ch
a

za
ni

ká
-

I
I

os
ta

t.
p1

.
I

I
I

I
I

54
1/

J4
J

70
ji

n
áp

io
ch

a
za

ni
ká

I
I

I
os

ta
t.

p1
.

I
I

I

os
ta

l.
p1

.
54

4
*4

)
3

78
os

ta
t.k

om
un

ik
ac

e
za

ni
ká

-

I
I

I
I

54
5/

7
I

25
09

ji
ná

pt
oc

ha
54

5/
7

I
25

17
ji

n
áp

lo
ch

a
O

54
4

10
00

1
I

J6
P

os
ta

t.
p1

.
os

ta
t.

p1
.

I
I

I
I

I
I

54
5/

7
10

00
1

25
O

J
I

I
I

I
I

I
I

!
2

5
‘J

7
I

I
I

I
I

54
5/

24
I

7
77

o
st

at
.

p1
.

54
5/

24
4

22
os

ta
t.

p1
.

2
53

9/
1

3
10

00
1

I
3

I
58

k
I

‘
pl

oc
ha

I
ji

ná
pl

oc
ha

I
I

I
1

I
I

54
5/

24
J0

00
J

I
I

64

‘

I
I

I
I

I

I
I

I
I

I I
I

Z
př

es
ně

ní
ge

om
et

ri
ck

éh
o

a
po

lo
ho

vé
ho

ur
če

ní
po

ze
m

ků
po

dl
e

5
0

od
st

.1
pí

sm
.

a)
ka

ta
st

rá
ln

íh
o

zá
ko

na
na

vr
že

né
v

to
m

to
ge

om
et

ri
ck

ém
pl

án
u

lz
e

v
ka

ta
st

ru

ne
m

ov
ito

st
í

pr
ov

és
t j

en
na

zá
ld

ad
č

so
uh

la
sn

éh
o

or
oh

lá
še

ní
.

V
yh

ot
ov

ite
l:

G
E

O
1\

IE
T

I{
IC

I(
‘.

V
PL

Á
.J

\
G

eo
m

et
ri

ck
ý

pl
án

ov
ěř

it
úř

ed
ně

op
rá

vn
ěn

ý
ze

m
ěm

ěř
ic

ký
in

že
ný

r:
S

te
jn

op
is

ov
ěř

it
úř

ed
ně

op
rá

%
‘n

ěn
ze

m
ěm

ěř
ic

ký
in

že
ný

r:

Jm
én

o,
př

ijm
zn

í:
Jm

žn
e,

př
ijm

co
j:

pr
o

In
g.

Ja
n

N
et

uk
a

In
g.

Ja
n

N
et

uk
a

ro
z
d

ě
le

n
í

p
o

z
e
m

k
u

,
z
m

ě
n

u
h
ra

n
ic

p
o

z
e
m

k
ů

,
Č

ís
lo

po
to

ži
y

oc
zn

om
u

úř
cd

nč
op

rá
vn

čo
ýc

h
Č

io
lo

po
to

žk
y

se
zn

am
u

úř
ed

sě
op

rá
vt

iě
sý

ch

pr
Ů

bě
h

vl
as

tn
ík

y
zp

ře
sn

ěn
é

hr
an

ic
e

po
ze

m
ků

ze
m

čm
čř

jc
ký

cl
t

jn
žc

ný
rů

:
18

73
/1

99
9

ze
m

ěm
ěř

ic
ký

ch
jn

žc
oý

rů
:

J8
73

/1
99

9

D
ne

:
11

.1
0.

20
22

Č
is

to
:

31
8/

20
22

D
ne

;
21

.1
0.

20
22

Č
ís

lo
:

35
9/

20
22

N
át

cž
ito

st
m

j
O

př
em

os
tí

od
po

ví
dá

pr
áv

ní
m

př
cd

pi
sů

ns
.

T
en

to
st

ej
no

pi
s

od
po

ví
dá

ge
om

et
ri

ck
ém

u
pt

án
o

v
et

ek
tr

on
ic

ké
po

do
bu

ot
ož

cn
ém

o

v
do

ku
m

en
ta

ci
ka

la
st

rň
in

iti
o

úř
ad

o.

C
E

O
Š

P
A

F
O

C
E

O
ŠR

A
FO

,s
r.

o.
C

n
n

d
.t

lo
k

é
pr

ke
n

Z
em

ěd
ěl

sk
á

10
91

w
w

w
.g

eo
sr

af
o.

cz
50

0
03

H
ra

de
c

X
rá

lo
vě

Č
ís

lo
pl

án
u:

32
32

-J
63

39
/2

02
2

O
kr

es
:

H
ra

de
c

K
rá

Jo
vé

O
be

c:
H

ra
de

c
K

rá
lo

vé

K
at

.
úz

em
í:

N
ov

ý
H

ra
de

c
K

rá
lo

vé

M
ap

ov
ý

lis
t:

H
ra

de
c

K
rá

lo
vé

6-
2/

22
D

os
av

ad
ní

m
vt

as
tn

jk
ůn

s
po

zc
nt

ků
by

tu
po

sk
ym

ut
a

m
ož

no
st

se
m

sá
m

jl
se

v
te

ré
n

u
s

p
rů

b
ěh

en
s

o
aw

ls
o

v
as

sý
cí

s
n

o
v

ý
ch

tw
an

jc
,

kt
er

é
by

ly
oz

oa
če

sy
př

ed
cp

sa
sý

m
zp

ůs
ob

em
:

vi
z

se
zn

am
so

uř
ad

ni
c

K
at

as
tr

ál
ní

úř
ad

so
uh

la
sí

s
oč

ís
lo

vá
ní

m
pa

rc
el

.

R
om

an
G

al
l

K
U

pr
o

K
rá

lo
vé

hr
ad

ec
ký

kr
aj

K
P

H
ra

d
ec

K
rá

lo
vé

P
G

P
-J

80
5/

20
22

/6
02

20
22

.1
0.

20
16

:0
3:

00
+

02
00

‘

O
v

ěř
en

í
st

ej
n
o
p

is
u

g
eo

m
et

ri
ck

éh
o

p
lá

n
u

v
li

st
in

né
po

do
bě

.

\



-
-

-
-

S
ez

n
am

s
o
u
řa

d
n
ic

(S
-J

T
S

K
)

Č
ís

lo
b
o
d
u

S
o
u
řa

d
n
ic

e
p
ro

z
á
p
is

d
o

K
N

Y
X

K
ód

k
v
.

P
o
zn

ám
k
a

55
6
4
0
3
3
1
.8

5
1
0
4
4
1
9
2
.0

1
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

56
6
4
0
3
3
2
.8

5
lO

4
l9

2
.4

O
3

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

57
6
4
0
3
3
3
.4

0
1
0
4
4
1
9
2
.4

3
3

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

58
6
4
0
3
3
4
.0

6
lO

4
4
l9

2
.3

3
n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

75
6—

14
75

6—
15

11
11

—
17

13
77

—
28

0

I
13

77
—

28
1

C
13

77
—

31
8

1
4
2
2
—

1
4
7
3

I1
42

2—
14

74

1
4
2
2
—

1
4
7
5

J1
42

2—
14

77

1
4
3
4
—

2
1
6
5

16
19

—
1

18
77

—
2

18
77

—
4 1 2 3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

6
4
0
3
4
0
.2

9
1
0
4
4
1
4
0
.3

7
3

6
4
0
3
2
6
.1

5
1
0
4
4
1
3
8
.7

4
3

6
4
0
2
6
9
.9

2
1
0
4
4
1
0
7
.3

9
3

6
4
0
3
2
2
.8

9
1
0
4
4
2
0
8
.3

6
3

6
4
0
2
4
0
.8

1
1
0
4
4
1
9
1
.0

2
3

6
4
0
3
2
9
.3

3
1
0
4
4
0
7
0
.2

1
3

6
4
0
3
3
3
.4

1
1
0
4
4
2
0
8
.3

4
3

6
4
0
3
3
0
.2

4
1
0
4
4
2
1
3
.3

4
3

6
4
0
3
3
2
.2

0
1
0
4
4
2
1
1
.1

3
3

6
4
0
3
3
8
.5

3
1
0
4
4
1
7
3
.8

8
3

6
4
0
2
3
9
.9

8
1
0
4
4
1
9
8
.7

3
3

6
4
0
2
5
7
.9

7
1
0
4
4
1
0
5
.2

5
3

6
4
0
2
3
6
.5

7
1
0
4
4
1
5
3
.7

8
3

6
4
0
2
3
1
.7

8
1
0
4
4
1
9
6
.4

8
3

6
4
0
3
3
0
.7

7
1
0
4
4
2
1
2
.8

7
3

6
4
0
3
3
0
.7

3
1
0
4
4
2
1
1
.1

7
3

6
4
0
3
3
0
.6

7
1
0
4
4
2
1
0
.7

4
3

6
4
0
3
3
0
.4

9
1
0
4
4
2
0
9
.9

9
3

6
4
0
3
3
0
.3

3
1
0
4
4
2
0
9
.5

6
3

6
4
0
3
3
0
.0

8
1
0
4
4
2
0
9
.0

2
3

6
4
0
3
2
9
.7

8
1
0
4
4
2
0
8
.5

3
3

6
4
0
3
2
9
.3

5
1
0
4
4
2
0
8
.1

2
3

6
4
0
3
2
8
.9

9
1
0
4
4
2
0
7
.8

6
3

6
4
0
3
2
8
.2

8
1
0
4
4
2
0
7
.4

6
3

6
4
0
3
2
6
.3

1
1
0
4
4
2
0
6
.8

2
3

6
4
0
3
2
6
.0

2
1
0
4
4
2
0
8
.7

9
3

6
4
0
3
0
9
.6

4
1
0
4
4
2
0
6
.4

6
3

6
4
0
3
1
0
.0

9
1
0
4
4
2
0
3
.3

2
3

6
4
0
3
2
2
.9

7
1
0
4
4
2
0
5
.1

9
3

6
4
0
3
2
1
.3

8
1
0
4
4
2
0
3
.9

8
3

6
4
0
3
2
0
.4

5
1
0
4
4
2
0
3
.1

4
3

6
4
0
3
1
9
.2

6
1
0
4
4
2
0
1
.9

0
3

6
4
0
3
1
7
.9

8
1
0
4
4
2
0
0
.2

7
3

6
4
0
3
1
7
.3

7
1
0
4
4
1
9
9
.3

4
3

6
4
0
3
1
6
.6

2
1
0
4
4
1
9
7
.9

9
3

6
4
0
3
1
6
.0

4
1
0
4
4
1
9
6
.7

5
3

6
4
0
3
1
5
.2

1
1
0
4
4
1
9
4
.5

2
3

6
4
0
3
1
4
.7

9
1
0
4
4
1
9
3
.1

$
3

6
4
0
3
1
4
.3

4
1
0
4
4
1
9
0
.8

7
3

6
4
0
3
1
4
.2

0
1
0
4
4
1
8
9
.2

8
3

6
4
0
3
1
4
.2

0
1
0
4
4
1
8
7
.6

7
3

6
4
0
3
1
4
.3

0
1
0
4
4
1
8
6
.1

8
3

6
4
0
3
1
1
.8

2
1
0
4
4
1
8
5
.8

1
3

6
4
0
3
1
2
.7

5
1
0
4
4
1
7
9
.4

3
3

6
4
0
3
1
0
.3

6
1
0
4
4
1
7
9
.0

8
3

6
4
0
3
1
2
.6

8
1
0
4
4
1
6
3
.3

0
3

6
4
0
3
1
5
.0

5
1
0
4
4
1
6
3
.6

5
3

6
4
0
3
1
6
.6

2
1
0
4
4
1
5
2
.9

5
3

6
4
0
3
0
2
.0

5
1
0
4
4
1
5
0
.8

3
3

6
4
0
3
0
2
.6

7
1
0
4
4
1
4
6
.5

9
3

6
4
0
3
0
0
.2

8
1
0
4
4
1
4
6
.2

5
3

6
4
0
3
0
2
.6

0
1
0
4
4
1
3
0
.4

6
3

6
4
0
3
0
4
.8

8
1
0
4
4
1
3
0
.8

0
3

6
4
0
3
2
8
.0

3
1
0
4
4
2
0
9
.0

6
3

6
4
0
3
0
8
.6

1
1
0
4
4
1
0
5
.2

0
3

6
4
0
3
2
8
.7

9
1
0
4
4
1
0
8
.1

6
3

6
4
0
2
3
2
.4

9
1
0
4
4
1
9
0
.1

9
3

6
4
0
3
2
7
.5

8
1
0
4
4
1
0
7
.9

8
3

6
4
0
3
2
4
.3

6
1
0
4
4
1
3
8
.5

2
3

6
4
0
3
3
9
.0

7
1
0
4
4
1
4
0
.2

3
3

6
4
0
3
3
1
.9

7
1
0
4
4
1
8
8
.7

6
3

6
4
0
3
3
0
.1

1
1
0
4
4
1
8
8
.4

9
3

6
4
0
3
3
0
.1

7
1
0
4
4
1
8
9
.3

9
3

6
4
0
3
3
0
.3

1
1
0
4
4
1
9
0
.0

0
3

6
4
0
3
3
0
.5

5
1
0
4
4
1
9
0
.6

5
3

6
4
0
3
3
0
.8

2
1
0
4
4
1
9
1
.1

5
3

6
4
0
3
3
1
.4

8
1
0
4
4
1
9
1
.7

7
3

p
ů
v

.
ro

x
o
r

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

sl
o
u
p
e
k

p
lo

tu

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

p
ů
v
.p

la
s
to

v
ý

m
e
z
n
ík

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

p
ů
v
.p

la
s
to

v
ý

m
e
z
n
ík

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ó
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

‘
.t

.

I

59
6
4
0
3
3
4
.5

6
1
0
4
4
1
9
2
.1

6
3

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

60
6
4
0
3
3
5
.9

3
1
0
4
4
1
9
1
.3

7
3

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

62
6
4
0
2
4
4
.4

3
1
0
4
4
1
9
8
.0

8
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

63
6
4
0
2
4
8
.0

5
1
0
4
4
1
9
7
.8

2
3

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

64
6
4
0
2
5
4
.7

3
1
0
4
4
1
9
8
.8

3
3

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

65
6
4
0
2
5
5
.4

3
1
0
4
4
1
9
4
.2

1
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

66
6
4
0
2
7
4
.8

2
1
0
4
4
1
9
7
.0

4
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

67
6
4
0
2
8
4
.1

2
1
0
4
4
1
3
3
.4

4
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

68
6
4
0
2
6
2
.3

6
1
0
4
4
1
3
0
.2

6
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

69
6
4
0
2
6
0
.5

0
1
0
4
4
1
4
2
.9

8
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

70
6
4
0
2
6
2
.0

8
1
0
4
4
1
4
3
.2

1
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

71
6
4
0
2
6
1
.2

9
1
0
4
4
1
4
8
.5

5
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

72
6
4
0
2
5
9
.1

1
1
0
4
4
1
4
8
.2

3
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

73
6
4
0
2
5
7
.2

6
1
0
4
4
1
6
0
.9

0
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

74
6
4
0
2
5
9
.4

4
1
0
4
4
1
6
1
.2

2
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

75
6
4
0
2
5
7
.4

7
1
0
4
4
1
7
4
.6

6
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

76
6
4
0
2
4
7
.5

1
1
0
4
4
1
7
3
.9

4
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

83
6
4
0
2
4
6
.1

9
1
0
4
4
1
6
4
.8

9
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

84
6
4
0
2
4
4
.5

9
1
0
4
4
1
6
6
.4

2
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

86
6
4
0
2
4
4
.2

2
1
0
4
4
1
6
6
.9

5
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

87
6
4
0
2
4
3
.6

4
1
0
4
4
1
6
8
.0

6
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

88
6
4
0
2
4
3
.2

2
1
0
4
4
1
6
9
.6

7
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

89
6
4
0
2
4
7
.2

3
1
0
4
4
1
6
3
.8

3
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

90
6
4
0
2
4
8
.4

4
1
0
4
4
1
6
2
.3

9
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

91
6
4
0
2
5
2
.2

9
1
0
4
4
1
6
5
.0

5
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

‚

92
6
4
0
2
5
3
.3

7
1
0
4
4
1
6
3
.3

2
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

93
6
4
0
2
5
4
.1

9
1
0
4
4
1
6
1
.7

3
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

94
6
4
0
2
5
4
.9

0
1
0
4
4
1
6
0
.0

2
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

95
6
4
0
2
5
5
.3

1
1
0
4
4
1
5
8
.8

1
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

96
6
4
0
2
5
5
.8

1
1
0
4
4
1
5
7
.1

5
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

97
6
4
0
2
5
6
.6

3
1
0
4
4
1
5
3
.5

7
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

98
6
4
0
2
5
7
.9

1
1
0
4
4
1
4
7
.9

1
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

99
6
4
0
2
5
8
.4

5
1
0
4
4
1
4
5
.3

8
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

10
0

6
4
0
2
5
8
.9

4
1
0
4
4
1
4
2
.8

2
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

10
1

6
4
0
2
5
9
.3

7
1
0
4
4
1
4
0
.2

5
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

10
4

6
4
0
2
5
6
.2

5
1
0
4
4
1
2
9
.3

8
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

1
0
5

6
4
0
2
5
4
.3

2
1
0
4
4
1
4
2
.2

0
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

1
0
6

6
4
0
2
5
3
.4

5
1
0
4
4
1
4
6
.4

2
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

10
7

6
4
0
2
5
1
.4

4
1
0
4
4
1
5
5
.3

0
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

1
0
8

6
4
0
2
5
0
.8

3
1
0
4
4
1
5
7
.5

8
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

1
0
9

6
4
0
2
4
9
.9

8
1
0
4
4
1
5
9
.6

8
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

11
2

6
4
0
2
6
4
.0

8
1
0
4
4
1
0
8
.1

9
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

1
1
3

6
4
0
2
5
9
.4

3
1
0
4
4
1
0
7
.5

0
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

11
4

6
4
0
2
5
9
.7

1
1
0
4
4
1
0
5
.5

6
3

d
ře

v
ě
n
ý

k
o
lí

k

1
2
0

6
4
0
3
3
0
.5

6
1
0
4
4
2
1
3
.0

7
3

n
á
s
tř

ik
b
a
rv

o
u

B
o
d
y

n
e
b
y
ly

tr
v
a
le

s
ta

b
il

iz
o
v
á
n
y
fo

h
ro

ž
e
n
y

s
ta

v
e
b
n
í

č
in

n
o
s
tí

).

-

.
‚



12245I

42

I

b

H

2.31

P

12247

Ď6-15

U

—

a05

45

IJO

O

C

2.43

______r

F

34

74.75

35

‚P

Ö

_________

P

2.42

48
1.5949

29

2?

2.54

29

5%•

25

24

P,
23

22

21

2o

17

p13

15

13.01

14

ř1539/13

I

545/y

53g

58-14

534/7

560/5g

53g/74

:5
539/75

si

k

\1E04

O

So

%58s55
O.5

‘5

1422j73

Ii
‚U

4‚y54

0P,3

%
1422_1474

539/1

539/25

577/77

539/33

358

Q

1377_2

13.42

13



547/7

547/8

1111-17

114

112

534/5

534/7

O

67

2.OO

304

Q

534/4

a7

1877-2

577/77

534/3

56

-

43

539/13

577/5

1434-2155

77-4

531/4532



Cu

545/33

9
C

Cu

W

W

Ä




